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ГОЛИ ОТОК 1949 -1956 0 50 100 500 m

NAD LOKVOM

POD GLAVINOM

RADILIŠTE

ŠPAROŽINJE

ŠPAROŽINJE

MASLINJE

DOMALOVICA

ЛЕГЕНДА:

Прв логор „Стара Жица“ (машки логор)
Втор логор „Велика Жица“ (машки логор)
Tрет логор, женски (женски логор)
Четврт логор „Петрова Рупа“  (специјален логор)

Бункери и караули
Гробишта
Резервоарот за вода

Jами за собирање дождовница
Интервенции за пошумување
Каменоломи
Сточарство

Пристаниште
Хотел
Жица
Центар за самоуправа во кампот
Петрова Рупа
Резервоар за вода
Работилници
Камена зграда
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Павилјон ЦЕНТАР
Павилјон за осуденици
КУГЛАНА - зграда за одмор
Aдминистративната зграда на женскиот логор
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Zagreb

Karlovac

Crikvenica

Zadar

Šibenik

Umag

Pula Cres

Krk

Rab
Голи Оток 

Pag

Rijeka
Bakar

Grgur

Lošinj

Dugi
otok


